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Sorteggio Pubblico

Sorteggio Pubblico

chiudi

Sorteggia
Compilatore

Annulla Stampa

Luigi Puzziferri

Protocollo Riferimento

P1345134-20

Titolo Bando

VERIFICA VULNERABILITA' SISMICA STADIO COMUNALE

Oggetto Bando
VULNERABILITA SISMICA EX ART. 2, COMMA 3, O.P.C.M. 20/03/2003 N. 3274 DI EDIFICI PUBBLICI COMUNALI DI CARATTERE

RILEVANTE: STADIO COMUNALE — NOMINA DI PROFESSIONISTA ESTERNO PER L'INCARICO DI VERIFICA SISMICA

Numero O.E. da sorteggiare
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[1]

Protocollo
P1069701-21

Elenco Operatori Economici

Ordinamento | Protocollo

1

P1030292-21

2 P1030445-21
3 P1030402-21
4 P1029894-21
5 PI1030599-21

P1029633-21
P1029559-21
P1027103-21
P1023668-21
P1029627-21
P1030722-21
P1030612-21
P1030536-21
P1030403-21
P1030758-21
P1030608-21

Data invio
11/03/2021

Data Invio
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
01/02/2021
02/02/2021
31/01/2021
29/01/2021
28/01/2021
26/01/2021
31/01/2021
02/02/2021
02/02/2021
02/02/2021
01/02/2021
02/02/2021
02/02/2021

Stato
Confermato
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